Cū sentat grām agnoscat pñā: cū  
nō absentā q̄ritur: et rursū pñā  
querit. dicit nī p̄p̄a. Exquisiuit te  
facies mea: facie tuā dñe r̄q̄m. Cū  
m̄ req̄rat: Req̄ em̄ subducto sibi tā  
dulci sponso. Terē aq̄ud aliud nō dico  
desiderare: sed nec cogitatē libebit. Res-  
tat ergo vt absentē studiosē req̄rat:  
reuocet abentē. Ita ergo reuocatur ver-  
bit. et reuocatur desiderio aīe: sed eius aīe  
cū semel idulserit suauitate sui. Rū  
q̄ nō desiderū uox. Et valida. Den-  
q̄ desiderū pauperē t̄quit exaudiuit  
dñs. Verbo igitur abentē. vna m̄m̄  
et continua aīe uoy: cōtinū desiderū et:  
tāq̄ vnā cōtinū q̄ r̄itē donec ueniat.  
Et nūc da m̄ animā quā frequēt iū-  
sere soleat sponso. cui familiaritas  
ausū. cui gustus famē. cui cōtēptus  
om̄i oīū dederit: ego huic maīctatē  
assigno uocē. filii p̄r et nomē sponsi:  
nec ab ea penit̄ locū qui in malis est  
consuerit alienū. Talis nēpe inducit:  
loquens. Quē em̄ reuocant: cui ab sp̄  
dubio p̄bat se meruisse pñā: et si  
nō copīā. Alioq̄ nō r̄uocasset illū: s̄  
uocasset. Porro r̄uocatioē ubi r̄uer-  
tē. Et forte ideo subtrixit se. quo a-  
uidius r̄uocaret: ne teneret foras  
Nā et aliq̄n simulabat se longius ire:  
nō quia hoc uolebat. sed uolebat au-  
diē: mane nobiscū quā aduestasat.  
Et alia rursū uice sup̄ mare abu-  
lans cū apli nauigaret et laborarent  
ī remigando q̄i uolens p̄terire eos:  
ne tūc quidē istud uolebat. s̄ magis  
p̄bare fidem et elice p̄cem. Deiq̄ sicut  
ait ewangelista turbati sūt et clama-  
uorūt putantes fantasma eē. Ergo  
istiusmodi p̄ā simulacōnē ymo salu-  
tare dispensatiōnē. quā tūc corpali-  
ūbū corpus ī dū exhibuit nō cessat idē-  
tatem ubi sp̄s modo suo spiritali cū  
deuota sibi aīa sedulo actitare. Pre-  
terens teneri uult: abiens r̄uocari.  
Req̄ em̄ hoc irreuocabile ūbum. It

et redit pro bñplacito suo: q̄i uisum di-  
luculo et subito probans. Et re quidē  
illi quodāmodo dispensatorū r̄dne  
uō s̄ uolūtariū ē: utriq̄ plenū iudicij  
Ad penes ip̄ōū horū s̄. Nūc uō cōstat  
ī aīa fieri huiusmodi uisitudis cūntis  
et rediens ubi: sicut ait. Vado et uerō  
ad uos Irem. Modicū et nō uidebitis  
me: et itē modicū et uidebitis me.  
O modicū et modicū. O modicū lō-  
gū Pie dñe. modicū dicit q̄ nō uide-  
bit te. Salutē sit ūbū dñi mei. longū  
ē: et multū balde m̄mis. Veruptamē  
utriq̄ uerū. Et modicū meritis: et nō  
modicū uotis. Hes utriq̄ m̄ p̄p̄a Si mo-  
rā facit inquit exp̄a ei: quia uenit  
et nō tardabit. Quō nō tardabit si mo-  
rā facit n̄ q̄ ad meritū satis ē nō ē  
satis ad uocū. Porro aīa amans fert  
uotis. th̄r desideris. dissimulat merita:  
maiestati oculos claudit ap̄t uolū-  
tati: ponens in salutari et fiducia liter  
agens in eo. Intrepida itaq̄ et tuere  
cūda r̄uocat ūbū: et cū fiducia re-  
petit delicias suas solita libertate uo-  
cans nō dñm s̄ dilectū. Victere dile-  
ctū mi. Et addit. Similis esto capē  
h̄mulo q̄ tuorū: sup̄ m̄dies bethal. Et  
istud postea. Nūc uō sustinete  
modicū quid r̄spicite mee. Wolo dicere  
nā et h̄ pactus sū: quō meā agitur  
ī eiusmodi. Non expedit quidem. Si  
p̄dar sane ut p̄sim: et si profectus  
uos meā r̄spiciam consolabor: si nō.  
meā r̄spiciam cōfitebor. Fateor et nō ad-  
uentasse ūbū: r̄ r̄spiciā dico et plures  
Cūq̄ sep̄us trauit ad mer nō sensi  
aliquonens cū m̄tūt. Ad eē sensī: af-  
fuisse recorder. Iudū et p̄sentire po-  
tui ī t̄uorū q̄. sentie nūq̄: sed ne ex-  
tū quidem. Nam vn̄ in aīam meam  
uenit quo ue l̄ abierit denuo eā dimitt-  
tens sed et quā uel t̄uorū uel exierit:  
eā nūc ignomē me fateor. scdm̄ illud.  
Hefas vn̄ ueniat. a quo uadat. N  
mnū tū: q̄ ip̄ ē cū dñm ē et uestigia

tua nō cognoscant? Hanc y oculos nō tē-  
 ur: q̄ nō ē coloratū. Sed neq̄ y aurea:  
 q̄ nō sonat. Si neq̄ y nares: q̄ nō acē  
 misetur sed mouet: nec t̄ feat aerē sed  
 feat. Si neq̄ y fauces: q̄ nō ē man sū  
 uel haustū. Nec tactu com̄: illud: q̄  
 palpabile nō ē. Quā igitur trouit?  
 An forte trouit n̄ quidē? quā non h̄m  
 deforis uenit? Neq̄ t̄ vnt aliquid ex  
 lips que foris sūt. Homo nec de intra me  
 uenit qm̄ bonū ē: et s̄no qm̄ nō ē t̄ me  
 bonū. Ascendi eā a sup̄ius meū: et  
 eae sup̄ hoc ūbū emmens. Ad inferi  
 quoq̄ meū curiosus quoq̄ explorator  
 descendit: et nichilomin̄ infra tuētū  
 ē. Si foras aspexit: extra omne exteri  
 meū cōp̄ illud ēē: si intus et ip̄m ite-  
 rus carat. Et cognouit uerū quidē  
 ēē p̄legerā: q̄ in ip̄o uiuim̄ moue-  
 m̄ et s̄m̄? s̄ ille b̄s ē in quo ē ip̄m:  
 qui illi uiuit: qui eo mouetur. Quis  
 igit̄ aī ita sint: inestimabiles iue eius?  
 v̄n ad eē nom̄. Viuū et est̄ay est:  
 morq̄ ut intus uenit exygefeat dor-  
 mitantē aīam meā? nouit et emollit  
 ut et uulneat̄ cor meū: qm̄ durū  
 lapideūq̄ eāt et male sanū. Cepit q̄  
 euellere et destrūē: edificare et plan-  
 tare rigae arida: tenebrosa illuāre:  
 clausa referare frigida inflāmāre:  
 n̄ nō et mutae p̄ua t̄directa: et assa-  
 m uas planas? ita ut b̄ndict̄ aīa  
 mea d̄no: et oīa que m̄ me sūt uōi  
 s̄o eius. Ita igit̄ int̄s ad me aliquo-  
 nens ūbū sponsus nullis v̄mquā i-  
 trouit̄ sūū indich̄s in uotestere feat:  
 nō uoce nō spē nō t̄ressu. Nullis d̄ay  
 sus motibus cōp̄tū ē in nullis meis  
 sensibus illapsū penetrabilibus meis?  
 t̄m̄ et motu cordis sicut p̄fit̄ sū in  
 tallay p̄na eius: et ex fuga uiciorū  
 carnaliū q̄ cōp̄ssione affū um aduā  
 potentā utitis eius? et ex discussi-  
 one siue idargutione occultorū meoz  
 admiram̄ sū p̄fiduatē sap̄ie eius:

et ex quātulacūq̄ emendacōne morū me-  
 orū erytus sū bonitatē māfuetudinis  
 eui? et ex r̄formacōne ac r̄nouacōne  
 sp̄is mentis mee. t̄ terrosus hoīs mā  
 p̄cepti utriūq̄ sp̄em detoris eius: et ex cō-  
 titutu horū om̄ sil' expam̄ multatu di-  
 nē magnitudis eius. Verū q̄ h̄ oīa  
 ubi abcesserit ūbū quodā ilico lagūde  
 torpēna p̄inde et frigida iatere ma-  
 p̄iūt. ac si carabo bullientē subtraxeris  
 ignē. et h̄ in signū abcessiomē eius?  
 tristis sit nāc ē aīa mea donec t̄m̄  
 r̄ūtatur. et soluo r̄talescat cor meū int̄  
 me: id q̄ sit r̄negōis indiciū. **T**ale  
 sane experimentū de ūbo h̄ns quid mi-  
 rū si et ego usurpo in uocē sponse. in  
 r̄uocacō illud tū se absentauit? qui et  
 si nō equali s̄m̄li t̄n uel exyte desidio  
 feror. familiare m̄ eāt q̄ aduipero  
 p̄ ūbi r̄uocacōne r̄uocacōnis ūbū: q̄  
 v̄ay r̄uertē ē. Et quocacōnis elabetur  
 tonens īpetetur a me. Non cessabo  
 clamāc q̄ p̄ tergū abeūtis ardeti de-  
 siderio cordis ut redeat. et reddat m̄  
 leticiā salutaris sui: reddat m̄ s̄p̄m̄.  
 Fateor filij ml in t̄m̄ aliud libet: dū  
 nō p̄sto ē qd̄ solū libet. Et h̄ oro ut  
 nō uacūū ueniat? sed plenū gr̄e et uī-  
 tatis: more utiq̄ suo. sicut l̄heri et  
 mudius etiūs In quo m̄ s̄līnē capē h̄m̄  
 muliq̄ exhibim̄ in posse uideam̄ cū uitas  
 rapree oculos habeat: gr̄a h̄m̄uli h̄i-  
 laritate. V̄ay res necessaria m̄. Et  
 uitas quidē cū contire uel abscondi  
 nō possim: gr̄a aut̄ cū uolim. Alio q̄n  
 sū alterut̄m̄ uisitacō plena nō erit?  
 cū et illius seueritas absq̄ hac one-  
 rosa: et hui' h̄lanitas absq̄ illa disso-  
 luta possit uideri. Amara ē uitas sū  
 adm̄nto gr̄e: sicut absq̄ uitas freno-  
 leus et nesciens modū plerūq̄ et īplēs  
 ip̄a deuono. Quā multis nō profuit  
 gr̄am̄ p̄cepisse: pro eo q̄ t̄p̄amētū de  
 uitate p̄t̄ nō accepit. Et h̄ em̄ plus q̄  
 oportuit cōplacere sibi in ea dū uer-  
 ti nō sūt uitate obtutus? dū nō res-  
 pererūt ad capē maturitatē: maḡ

nequaquam fiat. Non metret in iudicium ante  
 seculo suo. Intret pacificus. metret iocundus  
 et hilaris. manus tunc et serius intret. qui  
 seiori quodam maturitate vultu nunc mediu  
 i pleuicia depmit purget leticia. Intret  
 quasi humulus saliens. qui caprea aruiss  
 tus. qui culpa dissimulando tussiliat. i  
 pena nysformido i spinat. Intret quasi  
 descendens de montibus bethel festinus  
 et splendidus qui procedens a pte suavis  
 et mitis. no dedignetur dia et fieri spopi  
 aie querentis se. ai sit. su sup oia deus  
 bndnis in stla amen.

**I**n lectulo meo qst  
 in p noctes. que  
 diligit aia mea.  
 Non e ruerus spo  
 sus ad uoce et uotu  
 reuocantis. Quae.

ut desideru crestat. ut probeetur affis.  
 ut opreatur amoris negotiu. Sane g  
 dissimulatio e. no indignatio. Si sup  
 e ut queratur. si forte ignatur qstia.  
 q uocam no ueit. dicente dno. omis q  
 querit iueit. Porro ubi rucacoms  
 tale fuit. li euerit dilec mi. assimlae  
 capree hmuloz cuoz. Ad qua uorem  
 ai no ruerus. Dngob illas causas  
 q dicit su. hic ista que amat fia cu  
 pidior. mor se se ad iquirendu tota a  
 iudicare dedit. Et pmo quidem queit  
 illu in laulo. sed nime iueit. Surgit  
 in ciuitate. et et redit p plateas  
 et uicos. et no omittit neq apparet.  
 Introgant. quq ai forte occurrerit. in  
 tihl q ai reportatur. Neq uia bnius a  
 bnius noctis queho her et h frustratio.  
 ai dicat ista. qz queit p noctes. Quid  
 h desideru e et arduus. ut surgens de  
 nocte publicu no erubescat parrat  
 ciuitate. paitetur palam et passim de  
 dilu atqz a uestigandis seminis eius  
 nulla valeat rone auli. nulla ppedi  
 ri difficultate. no tempestiue emeri  
 amore queris no sponse ueandia no  
 ul timore nocturno. Et tu in hys

oibus frustrata e usqz ad huc a desiderio  
 suo. Quae. Quid sibi uult pmax h  
 et diuturna fraudano. tedioru nutrix.  
 suspitionu fomes. imparie fax. uolua  
 amoris nre desparois. Si adhuc dissi  
 mulatio h est. minis e molestia. Esto q  
 pie ualuer q intm fuit dissimulata.  
 dou in sola ad uocacoe seu rucacoe  
 res eut. Nur uo ai riquit. et ita req  
 riuur. quid ia caferre potest dissimu  
 latio. Si de carnalibz sponse. et pu  
 dendis amoribus queho e. sicut hral  
 supficies plusisse uidetur. et si me illo  
 talia continge queant mea no me ei  
 ipi uiderit. Et si aiaru querentiu dnm  
 mentibus et affectibus pro quauulo cuqz  
 posse meo ruce et satisfarere me optet.  
 eruendit sane de scriptura sacra in qua  
 se uita hre confidit eo uitale aliquid  
 q spiritale. ut edant paupes et sa  
 turent. et uiuat corda eoru. Et quid  
 ta cordiu bita q dno meus ihus xpr.  
 de quo aiebat qui in eo uiuebat qua  
 cu xps apparuit bita bra tur et uos  
 appaebitis cu ipd in gloria. Ipe g  
 ad mediu ueniat. quo et nobis uerac  
 dia possit. medius aut urm stat. que  
 uos nescitis. Quaqz nescio qud no sciat  
 a spiritibus sponse quis. q tu ita i  
 spu pfererit. ut possit dice ai ppha.  
 sps an facit uram xps dno. et ai aplo  
 et si cognouim qm secudu carne. p  
 mit ia no nouim. Pone is e que spo  
 sa querebat. Is ue e sponsus. et amas  
 et amabilis. Is mag ue sponsus. sicut  
 caro eius ue e abis et sanguis et ue  
 e potus. et totu qd de ipd e ue ei. qn  
 ipe no e aliud sane qua ipa uitas. De  
 ru is sponsus q e q no iueit. qstus.  
 ai riquit. ta studiose et impigre. nre  
 quide in laulo. nre uo in ciuitate. aut ena  
 in plateis uel uis. ipe aut dicat. q  
 rite et inuenis. et qui querit iueit.  
 ppha quoqz loquatur ad eu. bonos es  
 dne aie querenti te. et ite pparas. que  
 dnm du tuemin pt. Quid igit ipse  
 but scriptue. Neq em que hic in